CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. ORISTANO

MANDATI ANNO 2017
Numero P A o q
Data mandato |Importo Lordo Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato
1 05-gen-17 3.500,00| ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite in Conto 7350|Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
Capitale
2 10-gen-17 26,40|PITZALIS LUIGI Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
2 10-gen-17 120,00|PITZALIS LUIGI Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
3 10-gen-17 50,00|LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
3 10-gen-17 11,00 |LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
3 10-gen-17 11,00 |LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
3 10-gen-17 13,20 |LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
3 10-gen-17 50,00|LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
3 10-gen-17 60,00 | LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
4 10-gen-17 28,00|12ZA GIUSEPPE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
4 10-gen-17 308,00(1ZZA GIUSEPPE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
4 10-gen-17 1.400,00(1ZZA GIUSEPPE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
4 10-gen-17 6,16|1ZZA GIUSEPPE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
5 10-gen-17 5,04|PERDISCI DANIELA MARIOLINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
5 10-gen-17 27,72 |PERDISCI DANIELA MARIOLINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
5 10-gen-17 126,00 |PERDISCI DANIELA MARIOLINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
5 10-gen-17 1,11|PERDISCI DANIELA MARIOLINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
6 10-gen-17 332,00|PORTALUPI ALEXIA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
6 10-gen-17 49,80|PORTALUPI ALEXIA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
6 10-gen-17 15,27 |PORTALUPI ALEXIA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
7 10-gen-17 40,00l MURA SANDRA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
3 10-gen-17 2.786,52|REALE MUTUA ASSICURAZIONI - LEBIU Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
GIOBELLINO E ANGELA SAS
9 12-gen-17 47,67|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 4399 |Altri oneri finanziari
10 12-gen-17 1.552,50|DOLCIARIA SALVATORE TRONCIA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1 13-gen-17 86,80|UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE Uscite Correnti 1102 |Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
CAMERE DI COMMERCIO
12 18-gen-17 230,22 |COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4503 |Indennita e rimborso spese per la Giunta
Capitale
12 18-gen-17 4.546,30|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508 |Borse di studio
Capitale
12 18-gen-17 238,19|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4507 |Commissioni e Comitati
Capitale
12 18-gen-17 458,52 | COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente
Capitale
13 18-gen-17 814,52|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
12 20-gen-17 2.000,00|ONDULOR SRL Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15 23-gen-17 2.998,71|CASU RITA Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
15 23-gen-17 26,39|CASU RITA Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
15 23-gen-17 119,95|CASU RITA Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
15 23-gen-17 659,72 |CASU RITA Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
16 23-gen-17 71,20|TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
17 23-gen-17 235,05|TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
17 23-gen-17 2,60|TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
17 23-gen-17 235,06 TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
17 23-gen-17 2,60|TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
18 23-gen-17 22,87 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
18 23-gen-17 684,54 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
18 23-gen-17 542,76 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
19 23-gen-17 199,24 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
20 23-gen-17 1.929,69|MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
21 23-gen-17 2.863,73| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2110]Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
2 23-gen-17 31,20|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
2 23-gen-17 186,15|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
2 23-gen-17 472,50 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
2 23-gen-17 10,00 [INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

DELLE CCIAA ITALIANE SPA




WIEERE Data mandato |Importo Lordo Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato
23 23-gen-17 450,00{BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA  |Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
24 23-gen-17 35,64 |LASER LAB S.R.L. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
24 23-gen-17 162,00|LASER LAB S.R.L. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
25 24-gen-17 2.119,93|C.N.A. ORISTANO Uscite Correnti 4503 |Indennita e rimborso spese per la Giunta
2% 24-gen-17 39.396,00| MATRICOLA 20 Uscite in Conto 7405|Concessione di crediti a famiglie
Capitale
27 24-gen-17 35.003,98 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
28 24-gen-17 276,58 | PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO
28 24-gen-17 100,30|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO
29 24-gen-17 206,56 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
AGRIC. DI ORISTANO
30 24-gen-17 117,09 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
30 24-gen-17 5,47 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
30 24-gen-17 90,40|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
30 24-gen-17 -4,11|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
30 24-gen-17 -0,62 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
30 24-gen-17 29,45 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E [Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
30 24-gen-17 -11,54|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
30 24-gen-17 -0,43|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
31 24-gen-17 85.702,76|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1103 |Arretrati di anni precedenti
AGRIC. DI ORISTANO
32 24-gen-17 763,75|CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
33 24-gen-17 96,49 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
34 24-gen-17 249,17 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
24-gen-17 16,66 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
35 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale
36 24-gen-17 12,80|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
37 30-gen-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
38 30-gen-17 7.960,00|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
38 30-gen-17 3.980,00IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
39 30-gen-17 2.754,42| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
39 30-gen-17 33,58| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
39 30-gen-17 2,00|TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
40 30-gen-17 406,00 |OLIVETTI SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
41 30-gen-17 2.750,00|EDITCOM SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
42 30-gen-17 454,47 [INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
43 31-gen-17 81,57|CAMEDDA SERGIO Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
44 31-gen-17 81,57 |PERRA IVANO Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
45 31-gen-17 81,57|FRANCESCHI ANNARELLA RITA Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
46 01-feb-17 500,00|POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
47 02-feb-17 14.333,68|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
48 02-feb-17 4.742,86|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
49 02-feb-17 1.568,18REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
50 02-feb-17 45,64 |REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
51 02-feb-17 870,36|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
52 02-feb-17 158,58 | MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
53 02-feb-17 166,40|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
54 02-feb-17 4.390,89|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
55 02-feb-17 274,41|INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
CREDITIZIE Capitale
56 02-feb-17 55,13 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1301|Contributi obbligatori per il personale
Capitale
56 02-feb-17 21,16 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
57 02-feb-17 17,16 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
58 02-feb-17 0,65|INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
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59 02-feb-17 52,05|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
PREVIDENZIALI Capitale
60 02-feb-17 14.102,28|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
60 02-feb-17 7.139,99|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
61 02-feb-17 313,20|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
&2 02-feb-17 790,77 MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
63 02-feb-17 180,19 |REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
" 02-feb-17 3,40 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
65 02-feb-17 160,13 |REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
6 02-feb-17 593,30[ISTITUTO NAZIONALE INFORTUNI SUL LAVORO Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
6 02-feb-17 385,33|ISTITUTO NAZIONALE INFORTUNI SUL LAVORO Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
6 02-feb-17 297,32[ISTITUTO NAZIONALE INFORTUNI SUL LAVORO Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
6 02-feb-17 627,95[ISTITUTO NAZIONALE INFORTUNI SUL LAVORO Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
6 02-feb-17 422,88(ISTITUTO NAZIONALE INFORTUNI SUL LAVORO Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
6 02-feb-17 1.082,56|ISTITUTO NAZIONALE INFORTUNI SUL LAVORO Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
66 02-feb-17 430,88(ISTITUTO NAZIONALE INFORTUNI SUL LAVORO Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
66 02-feb-17 503,53|ISTITUTO NAZIONALE INFORTUNI SUL LAVORO Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
67 02-feb-17 1.825,05|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403(1.V.A.
Capitale
68 02-feb-17 565,75|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
69 02-feb-17 531,14|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
70 02-feb-17 75,30|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
ADD.REG. IRPEF Capitale compensi
71 02-feb-17 7,71|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
7 02-feb-17 253,00[ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE |Uscite in Conto 2106 |Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
Capitale
7 02-feb-17 127,00|ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE |Uscite in Conto 4512 |Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
Capitale istituzionali
73 03-feb-17 40,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
73 03-feb-17 13,69| ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
7 03-feb-17 50,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
73 03-feb-17 16,35|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
73 03-feb-17 16,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
73 03-feb-17 106,85|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
73 03-feb-17 298,57|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
73 03-feb-17 341,99|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
73 03-feb-17 7,50|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
73 03-feb-17 47,80 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
73 03-feb-17 17,57|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
73 03-feb-17 7,38| ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
73 03-feb-17 408,85|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
73 03-feb-17 2,60|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
73 03-feb-17 54,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
73 03-feb-17 26,40|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
73 03-feb-17 49,18|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
74 03-feb-17 550,00l MARREDDA RENATA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
74 03-feb-17 2,00|MARREDDA RENATA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
74 03-feb-17 22,00|MARREDDA RENATA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
75 03-feb-17 2,40/ NURRA ANGELA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
75 03-feb-17 60,00|NURRA ANGELA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
76 03-feb-17 746,00|ARMAS ERNESTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
77 03-feb-17 33,55|IDEAL MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
77 03-feb-17 90,01|IDEAL MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
77 03-feb-17 8,70|IDEAL MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
77 03-feb-17 10,80 |IDEAL MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
77 03-feb-17 4,80|IDEAL MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
77 03-feb-17 53,79|IDEAL MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
78 03-feb-17 11,00 |LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
78 03-feb-17 50,00 | LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
79 06-feb-17 4.545,06|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508|Borse di studio

Capitale
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mandato
20 08-feb-17 722,19|ARITZU SERVICE SRL Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
81 08-feb-17 162,94|P.L.C. - PIELLECI SRL Uscite Correnti 4202|Locazioni
81 08-feb-17 740,65|P.L.C. - PIELLECI SRL Uscite Correnti 4202 |Locazioni
22 10-feb-17 416,66 |IPM SERVICE DI IGNAZIO MANCA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
83 10-feb-17 116,66 |KYOCERA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
83 10-feb-17 233,32|KYOCERA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
84 10-feb-17 500,00|POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
85 14-feb-17 52,80|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
Capitale
86 14-feb-17 0,95|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
87 14-feb-17 3.285,38|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
Capitale
88 14-feb-17 32,85|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
29 14-feb-17 262,13|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
29 14-feb-17 41.291,69|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
14-feb-17 550,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
%0 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
14-feb-17 225,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
%0 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
14-feb-17 255,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
%0 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
14-feb-17 0,76 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
%0 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
90 14-feb-17 225,00|{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
90 14-feb-17 17,50 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
90 14-feb-17 1.400,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
90 14-feb-17 41,60|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
90 14-feb-17 105,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
90 14-feb-17 2.377,46|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
90 14-feb-17 814,41|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
90 14-feb-17 624,99|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
90 14-feb-17 542,50|{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
01 14-feb-17 1,11|{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
01 14-feb-17 155,52 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
01 14-feb-17 4,44|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
01 14-feb-17 150,00 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
01 14-feb-17 9,00[{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
01 14-feb-17 339,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
01 14-feb-17 17,10|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 27,60|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 19,14|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 75,00[{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 16,50|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 525,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 115,50|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 147,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 32,34|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 450,00 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 99,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 450,36 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 99,08 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
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92 14-feb-17 26,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 5,72|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 624,90|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 137,48 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 300,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
92 14-feb-17 66,00 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
o 14-feb-17 300,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
o 14-feb-17 66,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
o 14-feb-17 87,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
o 14-feb-17 6,07 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
03 14-feb-17 81,57|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
AGRIC. DI ORISTANO
94 14-feb-17 160,30|CADEDDU STEFANIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
95 14-feb-17 166,00|CADEDDU STEFANIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
9% 14-feb-17 763,75|CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
97 14-feb-17 96,49 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
o8 14-feb-17 249,17 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
14-feb-17 16,66 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
99 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale
100 14-feb-17 12,80|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
101 15-feb-17 220,00|C.M.A. CERAMICHE MAESTRI D'ARTE Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
101 15-feb-17 1.000,00{C.M.A. CERAMICHE MAESTRI D'ARTE Uscite in Conto 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
Capitale
102 15-feb-17 12,10|C.M.A. CERAMICHE MAESTRI D'ARTE Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
102 15-feb-17 55,00|C.M.A. CERAMICHE MAESTRI D'ARTE Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
103 17-feb-17 2.500,00|URRU MARIANTONIA SRL Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
105 17-feb-17 372,00|UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
CAMERE DI COMMERCIO
106 17-feb-17 70,00|POSTE ITALIANE SPA - GESTIONE ANT. E DEPOSITI |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
106 17-feb-17 2,00|POSTE ITALIANE SPA - GESTIONE ANT. E DEPOSITI |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
106 17-feb-17 120,00|POSTE ITALIANE SPA - GESTIONE ANT. E DEPOSITI |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
107 17-feb-17 132,08 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
107 17-feb-17 8,20|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
108 17-feb-17 1.929,69 MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
109 17-feb-17 7.500,00(IP IMPRESA SERVIZI SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
110 17-feb-17 247,33 |PILLONI NATALE ASCENSORI SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
111 17-feb-17 850,00|REALE MUTUA ASSICURAZIONI - LEBIU Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
GIOBELLINO E ANGELA SAS
112 17-feb-17 211,80|STARA SALVATORE MARCELLO Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
113 17-feb-17 432,82 |TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
114 17-feb-17 21,97 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
114 17-feb-17 691,50[SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
114 17-feb-17 197,79|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
114 17-feb-17 814,26 [SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
115 17-feb-17 859,00/ CONDOMINIO SAIA FABBRICATO C.1/2 Uscite Correnti 2118|Riscaldamento e condizionamento
116 20-feb-17 5,16 | CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NUORO Uscite Correnti 7500]Altre operazioni finanziarie
117 21-feb-17 58,67|BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA  |Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
118 21-feb-17 41,44|BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
119 22-feb-17 3.980,00|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
119 22-feb-17 7.960,00|1C OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
120 22-feb-17 57,20|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

DELLE CCIAA ITALIANE SPA
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120 22-feb-17 8,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
120 22-feb-17 52,50|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
120 22-feb-17 161,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
120 22-feb-17 2,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
120 22-feb-17 17,50|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
120 22-feb-17 125,40|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
120 22-feb-17 577,50/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
120 22-feb-17 166,67 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
120 22-feb-17 87,50[/INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
120 22-feb-17 87,50|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
120 22-feb-17 161,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
120 22-feb-17 8,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
121 22-feb-17 3.750,00|S.E.A. FORS.R.L. Uscite Correnti 4202|Locazioni
121 22-feb-17 100,50|S.E.A. FORS.R.L. Uscite Correnti 4202 |Locazioni
121 22-feb-17 825,00|S.E.A. FORS.R.L. Uscite Correnti 4202|Locazioni
122 22-feb-17 128,08 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
122 22-feb-17 8,20|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
122 22-feb-17 89,05|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente
122 22-feb-17 12,30|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente
122 22-feb-17 89,04 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
122 22-feb-17 12,30|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
123 23-feb-17 49,30|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 7500/ Altre operazioni finanziarie
124 23-feb-17 591,80|STABILIMENTO TIPOGRAFICO DE ROSE SNC Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
124 23-feb-17 2.690,00|STABILIMENTO TIPOGRAFICO DE ROSE SNC Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
125 23-feb-17 666,00 ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
125 23-feb-17 5,86| ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
125 23-feb-17 26,64 | ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
125 23-feb-17 146,52|ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
126 23-feb-17 3,60|CARTA MARIA GRAZIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
126 23-feb-17 90,00|CARTA MARIA GRAZIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
127 27-feb-17 15.002,04|AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto 7500|Altre operazioni finanziarie
Capitale
128 27-feb-17 23.538,75|AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto 7500|Altre operazioni finanziarie
Capitale
129 01-mar-17 5,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
129 01-mar-17 90,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
129 01-mar-17 15,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
129 01-mar-17 11,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
129 01-mar-17 21,90|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
129 01-mar-17 16,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
129 01-mar-17 60,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
129 01-mar-17 5,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
129 01-mar-17 15,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
129 01-mar-17 55,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
129 01-mar-17 45,00|]ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
129 01-mar-17 46,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
129 01-mar-17 51,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
129 01-mar-17 4,97 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
129 01-mar-17 160,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
129 01-mar-17 569,25|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2126|Spese legali
129 01-mar-17 110,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
129 01-mar-17 112,47|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
129 01-mar-17 44,80|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
129 01-mar-17 41,65|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
130 01-mar-17 658,00|ASSOCIAZIONE ITALIANA SOMMELIERS - SEDE Uscite in Conto 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
SARDEGNA Capitale
131 02-mar-17 312,00|SECCHI ALESSIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
132 02-mar-17 50,00| MONTISCI MARIA LAURA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
133 02-mar-17 20,00 {IANNUCCI IRMA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
134 03-mar-17 89,10|LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
134 03-mar-17 405,00 | LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
135 03-mar-17 57,20|LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
135 03-mar-17 260,00|LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
136 06-mar-17 184,45|AZIENDA VINICOLA ATTILIO CONTINI S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
136 06-mar-17 34,43|AZIENDA VINICOLA ATTILIO CONTINI S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
137 07-mar-17 10.085,83|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale

Capitale
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138 07-mar-17 59,56 MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
139 07-mar-17 870,36|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
140 07-mar-17 57,40|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
ADD.REG. IRPEF Capitale compensi
141 07-mar-17 158,58 | MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
142 07-mar-17 4,66|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
143 07-mar-17 4.754,90|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
144 07-mar-17 396,68 | REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
145 07-mar-17 14.150,25|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
145 07-mar-17 5.291,56|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
146 07-mar-17 208,08|INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
CREDITIZIE Capitale
147 07-mar-17 55,32|INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1301|Contributi obbligatori per il personale
Capitale
147 07-mar-17 16,06 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
148 07-mar-17 52,05|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
PREVIDENZIALI Capitale
149 07-mar-17 108,47 |MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
150 07-mar-17 347,66|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
151 07-mar-17 91,15|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
152 07-mar-17 5.124,80|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403(1.V.A.
Capitale
153 07-mar-17 500,00|POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
154 07-mar-17 52,36|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
154 07-mar-17 11,52|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
154 07-mar-17 0,36|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
154 07-mar-17 6,60|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
154 07-mar-17 1,65|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
154 07-mar-17 30,00|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
155 07-mar-17 225,00|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
155 07-mar-17 49,50|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
155 07-mar-17 84,77|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
155 07-mar-17 2,68|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
155 07-mar-17 385,28|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
155 07-mar-17 12,20|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
156 07-mar-17 92,00l MANCONI FERDINANDO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
156 07-mar-17 20,24 MANCONI FERDINANDO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
156 07-mar-17 3.100,00| MANCONI FERDINANDO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
156 07-mar-17 132,00 MANCONI FERDINANDO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
156 07-mar-17 900,00 MANCONI FERDINANDO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
156 07-mar-17 198,00| MANCONI FERDINANDO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
156 07-mar-17 600,00 MANCONI FERDINANDO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
156 07-mar-17 682,00l MANCONI FERDINANDO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
157 08-mar-17 1.500,00|NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
158 08-mar-17 454,47 [INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
159 09-mar-17 2.705,40|CAMPANELLI ALBERTO Uscite Correnti 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
159 09-mar-17 23,81|CAMPANELLI ALBERTO Uscite Correnti 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
159 09-mar-17 108,22 |CAMPANELLI ALBERTO Uscite Correnti 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
159 09-mar-17 595,19|CAMPANELLI ALBERTO Uscite Correnti 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
160 09-mar-17 2.000,00| THARROS PESCA DI SPANU PINO Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
161 09-mar-17 1.000,00|POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
162 09-mar-17 5.004,46|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508|Borse di studio
Capitale
162 09-mar-17 1.177,41|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4503 |Indennita e rimborso spese per la Giunta
Capitale
163 09-mar-17 360,00|SANITA" AMBIENTALE DI ATZORI STEFANINA RITA |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
164 09-mar-17 19,50|INFOCERT SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
164 09-mar-17 33,00|INFOCERT SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
165 10-mar-17 12,15|BANCA D'ITALIA - TESORERIA DELLO STATO Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
ORISTANO
166 15-mar-17 770,00JADWM DI VALTER MULAS Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
166 15-mar-17 3.500,00|ADWM DI VALTER MULAS Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
167 15-mar-17 3.410,00|SERRA MARCO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
167 15-mar-17 15.500,00|SERRA MARCO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
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168 16-mar-17 235,40[SARDIGNA PRINT DI OPPO MARIA GIOVANNA Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
168 16-mar-17 1.070,00|SARDIGNA PRINT DI OPPO MARIA GIOVANNA Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
169 16-mar-17 1.000,00|MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
169 16-mar-17 19,14 MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
169 16-mar-17 87,00lMANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
169 16-mar-17 220,00|MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
170 16-mar-17 227,63|TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
170 16-mar-17 0,13|TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
170 16-mar-17 227,57 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
170 16-mar-17 0,13|TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
171 17-mar-17 500,00|PIRAS ALBERTO Uscite Correnti 2126|Spese legali
172 17-mar-17 26,22 |CENTRO INGROSSO VETRO AFFINI SARDO S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
172 17-mar-17 119,16 |CENTRO INGROSSO VETRO AFFINI SARDO S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
173 17-mar-17 4,00|ZARU ENRICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
173 17-mar-17 22,00|ZARU ENRICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
173 17-mar-17 100,00|ZARU ENRICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
173 17-mar-17 0,88|ZARU ENRICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
174 17-mar-17 70,00|CONTINI GIAN FRANCO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
174 17-mar-17 2,80|CONTINI GIAN FRANCO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
175 17-mar-17 60,00|SAU GIULIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
175 17-mar-17 2,40|SAU GIULIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
176 20-mar-17 2.339,07|PINNA ENZO Uscite Correnti 2126|Spese legali
176 20-mar-17 20,58 |PINNA ENZO Uscite Correnti 2126|Spese legali
176 20-mar-17 93,56 |PINNA ENZO Uscite Correnti 2126|Spese legali
176 20-mar-17 514,60|PINNA ENZO Uscite Correnti 2126|Spese legali
177 21-mar-17 439,66 PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
177 21-mar-17 41.915,08|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
178 21-mar-17 892,50|CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
179 21-mar-17 96,49|SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
180 21-mar-17 249,17 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
21-mar-17 16,66 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
181 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale
182 21-mar-17 12,80|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
183 22-mar-17 500,00|ASSOCIAZIONE CULTURALE TELEVISIVA Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
ARBORENSE
184 22-mar-17 528,11|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
184 22-mar-17 21,97 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
185 22-mar-17 623,85|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
186 23-mar-17 50,35|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 4399]Altri oneri finanziari
187 23-mar-17 2.726,58| CONSULMEDIA SRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
187 23-mar-17 506,40| CONSULMEDIA SRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
188 23-mar-17 1.929,69|MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
189 23-mar-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
189 23-mar-17 17,10|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
189 23-mar-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
190 23-mar-17 7.960,00|1C OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
190 23-mar-17 3.980,00{IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
191 23-mar-17 7.896,00{SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
192 23-mar-17 2.750,00|EDITCOM SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
193 23-mar-17 166,67 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 70,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 2,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 70,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 85,70|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software

DELLE CCIAA ITALIANE SPA
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193 23-mar-17 20,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 88,40|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 542,50{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 98,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 4,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 12,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 12,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 87,50|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
193 23-mar-17 98,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
194 23-mar-17 66,00 CORONA IMPIANTI DI GIUSEPPE CORONA Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
194 23-mar-17 300,00{CORONA IMPIANTI DI GIUSEPPE CORONA Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
195 23-mar-17 454,47 INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
196 24-mar-17 102,64|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
197 28-mar-17 33,00 |LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
197 28-mar-17 150,00 |LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
198 28-mar-17 746,00|COSSU ANDREA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
199 28-mar-17 820,00|FOIS GIULIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
200 29-mar-17 450,00(BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
200 29-mar-17 450,00(BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
201 29-mar-17 55,00|NARBOLIESE - SOC. COOP. EDILE Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
201 29-mar-17 250,00/ NARBOLIESE - SOC. COOP. EDILE Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
202 29-mar-17 193,73|HOSTEL RODIA SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
202 29-mar-17 1.937,27|HOSTEL RODIA SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
203 29-mar-17 8.450,00| CONTAINER ALLESTIMENTI S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
203 29-mar-17 1.859,00|CONTAINER ALLESTIMENTI S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
204 29-mar-17 107,80|SAMMARCO S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
204 29-mar-17 490,00 SAMMARCO S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
205 29-mar-17 275,00|PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
205 29-mar-17 1.250,00|PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
206 29-mar-17 90,00|FONDAZIONE ORISTANO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
207 29-mar-17 5.000,00| FONDAZIONE ORISTANO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
208 03-apr-17 60,00|PIANO RAFFAELE Uscite in Conto 4199 |Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Capitale
209 04-apr-17 60,00 |OLEIFICIO SECCHI SRL Uscite in Conto 4199 |Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Capitale
210 04-apr-17 10.365,39|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
)11 04-apr-17 912,76 |MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
212 04-apr-17 4.847,75|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
213 04-apr-17 626,45|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
214 04-apr-17 870,36 |REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
215 04-apr-17 88,57|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
ADD.REG. IRPEF Capitale compensi
216 04-apr-17 238,83|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
217 04-apr-17 17,14|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
)18 04-apr-17 339,00(ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE Uscite in Conto 2106|Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
Capitale
)18 04-apr-17 170,00|ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE Uscite in Conto 4512 |Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
Capitale istituzionali
219 04-apr-17 14.584,55|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
219 04-apr-17 5.450,20|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
220 04-apr-17 214,44|INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
CREDITIZIE Capitale
221 04-apr-17 56,97 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
Capitale
221 04-apr-17 16,53 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

Capitale
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222 04-apr-17 52,05|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
PREVIDENZIALI Capitale
293 04-apr-17 1.188,89|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
224 04-apr-17 1.304,13|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
295 04-apr-17 95,88 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
296 04-apr-17 3.114,19|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
Capitale
227 04-apr-17 859,00 CONDOMINIO SAIA FABBRICATO C.1/2 Uscite Correnti 2118|Riscaldamento e condizionamento
228 04-apr-17 5.821,00(MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite Correnti 3101|Contributi e trasferimenti correnti a Stato
229 05-apr-17 2.786,52|REALE MUTUA ASSICURAZIONI - LEBIU Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
GIOBELLINO E ANGELA SAS
230 06-apr-17 127,05|MONDOVIAGGI SOC.COOP AR.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
230 06-apr-17 1.693,72|MONDOVIAGGI SOC.COOP AR.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
230 06-apr-17 27,95|MONDOVIAGGI SOC.COOP AR.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
231 06-apr-17 79,86|MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
231 06-apr-17 363,00lMANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
32 06-apr-17 292,80|IBBA ANGELA Uscite in Conto 4199 |Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Capitale
233 06-apr-17 292,60|PUBLICEM SNC Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
233 06-apr-17 1.330,00|PUBLICEM SNC Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
234 06-apr-17 900,00|MEDIASERVICES S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
234 06-apr-17 85,80|MEDIASERVICES S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
234 06-apr-17 390,00|MEDIASERVICES S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
234 06-apr-17 198,00| MEDIASERVICES S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
235 10-apr-17 500,00|NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 7,80|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
236 10-apr-17 45,60|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
236 10-apr-17 70,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
236 10-apr-17 64,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
236 10-apr-17 28,53|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
236 10-apr-17 10,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 5,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 27,85|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 5,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 27,85|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 11,90|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 29,75|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 57,85|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 45,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 25,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 5,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
236 10-apr-17 60,01|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
236 10-apr-17 2,70|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
236 10-apr-17 10,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
236 10-apr-17 2,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
236 10-apr-17 48,01|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
236 10-apr-17 0,80|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
236 10-apr-17 20,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
236 10-apr-17 358,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
237 10-apr-17 1.250,00|GUIGONI ALESSANDRA Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
)38 11-apr-17 4.537,89|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508 |Borse di studio
Capitale
239 18-apr-17 2.079,42|UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CAMERE DI COMMERCIO
240 18-apr-17 121,00|PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
240 18-apr-17 550,00|{PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
241 18-apr-17 1.197,96|MANPED SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
241 18-apr-17 -263,55|MANPED SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
241 18-apr-17 263,55|MANPED SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
242 18-apr-17 290,70|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
212 18-apr-17 41.054,36|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
243 19-apr-17 480,00{CADEDDU STEFANIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
244 19-apr-17 60,00 MULAS GIANFRANCO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
245 19-apr-17 1.061,67 |CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
246 19-apr-17 96,49|SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
247 19-apr-17 249,17 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi

Capitale
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19-apr-17 16,66 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
248 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale
249 19-apr-17 12,80|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
250 19-apr-17 110,30|SECCHI ALESSIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
251 19-apr-17 100,00|CANNAS FRANCESCA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
252 19-apr-17 50,00|LOI ELISA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
253 20-apr-17 454,47 [INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
254 26-apr-17 11,39|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
255 26-apr-17 522,59|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
255 26-apr-17 650,05 [SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
255 26-apr-17 21,97 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
256 26-apr-17 348,36 TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
256 26-apr-17 477,88 |TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
257 27-apr-17 23.538,75|AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto 7500|Altre operazioni finanziarie
Capitale
258 03-mag-17 412,00 TEKMEL IMPIANTI DI MELIS LUIGI Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
259 03-mag-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03-mag-17 400,00 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
260 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
03-mag-17 300,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
260 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
03-mag-17 150,00 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
260 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
03-mag-17 161,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
260 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
03-mag-17 0,21|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
260 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
03-mag-17 80,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
260 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
03-mag-17 225,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
260 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 3.474,03|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 166,67 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 2,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 20,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 62,40|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 4,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 10,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 16,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 127,85|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 455,00 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 17,50 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 52,50|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 77,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 150,50|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 77,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 150,50|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
260 03-mag-17 4.900,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
261 03-mag-17 2,00|TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
261 03-mag-17 37,95|TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
261 03-mag-17 3.112,56 | TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
262 03-mag-17 116,66 |KYOCERA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
262 03-mag-17 116,66 |KYOCERA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
262 03-mag-17 116,66 |KYOCERA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
263 03-mag-17 38,35|OLIVETTI SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
263 03-mag-17 38,34 |OLIVETTI SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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264 03-mag-17 140,36 |RADIO CUORE DI DESSI' M.L. E C. SAS Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
264 03-mag-17 638,00|RADIO CUORE DI DESSI' M.L. E C. SAS Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
265 03-mag-17 32,56/SBOB STUDIO SNC Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
265 03-mag-17 148,00|SBOB STUDIO SNC Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
266 03-mag-17 126,00|ZARU ENRICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
266 03-mag-17 1,11|ZARU ENRICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
266 03-mag-17 5,04|ZARU ENRICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
266 03-mag-17 27,72|ZARU ENRICO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
267 03-mag-17 138,13 |LOCCI SERGIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
267 03-mag-17 627,87 |LOCCI SERGIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
268 04-mag-17 10.153,61|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
760 04-mag-17 62,06 | MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
370 04-mag-17 4.775,81|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
371 04-mag-17 396,68 | REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
372 04-mag-17 870,36 |REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
373 04-mag-17 57,40|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
ADD.REG. IRPEF Capitale compensi
374 04-mag-17 238,83|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
375 04-mag-17 9,33|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
376 04-mag-17 14.266,02|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
276 04-mag-17 5.334,62|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
277 04-mag-17 209,80|INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
CREDITIZIE Capitale
278 04-mag-17 55,73 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
Capitale
278 04-mag-17 16,18|INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
279 04-mag-17 52,05|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
PREVIDENZIALI Capitale
280 04-mag-17 410,06 |MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
281 04-mag-17 68,03 |REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
282 08-mag-17 500,00|NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
283 08-mag-17 6,33|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
283 08-mag-17 1,39|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
283 08-mag-17 39,98|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
283 08-mag-17 29,70|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
283 08-mag-17 181,72 |DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
283 08-mag-17 135,00|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
284 08-mag-17 11,00|LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
284 08-mag-17 50,00|LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
285 08-mag-17 66,88 |RADIO TELE STUDIO 2000 Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
285 08-mag-17 304,00|{RADIO TELE STUDIO 2000 Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
286 09-mag-17 259,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
286 09-mag-17 5,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
286 09-mag-17 16,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
286 09-mag-17 34,74|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
286 09-mag-17 20,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
287 09-mag-17 56,33|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
288 10-mag-17 165,75|BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399 |Altri oneri finanziari
289 11-mag-17 591,09|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4507 |Commissioni e Comitati
Capitale
289 11-mag-17 4.021,31|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508 |Borse di studio
Capitale
200 12-mag-17 5.376,85|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
Capitale
291 12-mag-17 53,77 |MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
292 17-mag-17 59,66 | TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2903 17-mag-17 1.929,69( MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
294 17-mag-17 7.960,00|1C OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
294 17-mag-17 3.980,00{1C OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
295 17-mag-17 2.322,48| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
295 17-mag-17 2,00|TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
295 17-mag-17 28,29| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
296 17-mag-17 203,00|OLIVETTI SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
296 17-mag-17 203,00|OLIVETTI SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
297 17-mag-17 130,03 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
297 17-mag-17 8,20|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
298 17-mag-17 756,96 |PRINK S.P.A. Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
299 18-mag-17 1.250,00|PITZALIS PIETRO PIO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
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300 18-mag-17 348,00l MURA SANDRA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
301 18-mag-17 48,80|PILLONI SALVATORE Uscite Correnti 4102 |Restituzione diritti di segreteria
302 18-mag-17 50,85 |PRISMA INVESTIMENTI SPA Uscite in Conto 4199 |Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Capitale
303 22-mag-17 1.000,00|NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
304 22-mag-17 1.929,69|MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
305 22-mag-17 3.980,00|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
305 22-mag-17 7.960,00|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
22-mag-17 13,52|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 814,41|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 2.402,75|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 150,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 339,00|{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 1.440,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 225,00|/INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 9,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 16,90 [ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 2,96 [INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 155,52 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 4,44 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 624,99|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
306 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 9,00[{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
307 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 1,98|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
307 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 452,88 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
307 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
22-mag-17 99,63 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
307 DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 153,00 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 33,66|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 450,00 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 99,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 87,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 19,14 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 525,00|{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 115,50|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 624,90/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 137,48 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 300,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 66,00 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 300,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
307 22-mag-17 66,00 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
308 22-mag-17 2.750,00|EDITCOM SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
309 22-mag-17 120,00|GOLMAR ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
310 22-mag-17 450,00 (BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399 |Altri oneri finanziari
311 23-mag-17 1.021,63|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
311 23-mag-17 40.776,89 | PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
312 23-mag-17 1.061,67|CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
313 23-mag-17 96,49|SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
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314 23-mag-17 249,17 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
23-mag-17 16,66 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
315 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale
316 23-mag-17 12,80|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
317 24-mag-17 1.799,20|PASI MARIA ROBERTA Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
318 24-mag-17 965,60|PASI MARIA ROBERTA Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
319 24-mag-17 454,47 [INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
320 01-giu-17 9.839,94|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
321 01-giu-17 230,96 |MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 [Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
322 01-giu-17 4.723,06|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZION| PUBBLICHE Capitale
323 01-giu-17 401,01 |REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
324 01-giu-17 870,36 |REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
325 01-giu-17 57,48 |REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 [Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
ADD.REG. IRPEF Capitale compensi
326 01-giu-17 238,83|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
327 01-giu-17 9,92|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
328 01-giu-17 89,00(ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE Uscite in Conto 2106|Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
Capitale
328 01-giu-17 44,00]ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE Uscite in Conto 4512 |Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
Capitale istituzionali
329 01-giu-17 14.096,95|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
329 01-giu-17 5.271,34|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
330 01-giu-17 207,30|INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
CREDITIZIE Capitale
331 01-giu-17 55,10|INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1301|Contributi obbligatori per il personale
Capitale
331 01-giu-17 15,98 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
332 01-giu-17 52,05|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
PREVIDENZIALI Capitale
333 01-giu-17 533,71|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 [Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
334 01-giu-17 315,92|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
335 01-giu-17 135,83 |REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
336 01-giu-17 6.302,88|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
Capitale
337 01-giu-17 188,00|CADEDDU STEFANIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
338 01-giu-17 140,00|ARMAS ERNESTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
339 05-giu-17 50,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
339 05-giu-17 48,80 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
339 05-giu-17 16,90|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
339 05-giu-17 11,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
339 05-giu-17 27,85|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
339 05-giu-17 26,90|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
339 05-giu-17 43,80|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
339 05-giu-17 25,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
339 05-giu-17 17,85|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
339 05-giu-17 23,80|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
339 05-giu-17 47,85|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
339 05-giu-17 10,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
339 05-giu-17 12,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
339 05-giu-17 52,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
339 05-giu-17 3,50|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
339 05-giu-17 98,20|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
339 05-giu-17 28,32|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2104 | Altri materiali di consumo
339 05-giu-17 11,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
340 07-giu-17 1.000,00|NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
341 08-giu-17 1.018,00| MULAS GIANFRANCO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
342 08-giu-17 130,85 |FAEDDA SALVATORE FERDINANDO Uscite Correnti 4504 ]Indennita e rimborso spese per il Presidente
343 15-giu-17 5.865,00| MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
344 15-giu-17 955,00 MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
345 16-giu-17 100,00|GAVIANO MARIA CRISTINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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346 16-giu-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
347 16-giu-17 825,00|S.E.A. FORS.R.L. Uscite Correnti 4202 [Locazioni
347 16-giu-17 3.750,00|S.E.A. FORS.R.L. Uscite Correnti 4202 |Locazioni
348 19-giu-17 112,71|PINTUS MAURILIO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
348 19-giu-17 512,30|PINTUS MAURILIO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
349 19-giu-17 2,40|ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
349 19-giu-17 13,20 ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
349 19-giu-17 60,00 ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
349 19-giu-17 0,53|ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
350 19-giu-17 5,60|PERDISCI DANIELA MARIOLINA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
350 19-giu-17 140,00 |PERDISCI DANIELA MARIOLINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
351 20-giu-17 266,88 | PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
351 20-giu-17 40.638,21|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
352 20-giu-17 1.061,67 |CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
353 20-giu-17 96,49 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
354 20-giu-17 212,84 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
20-giu-17 16,66 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
355 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale
356 20-giu-17 12,80|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
357 23-giu-17 63,64 |SA MESA DI DESSI' FRANCESCO & C. SNC Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
357 23-giu-17 636,36|SA MESA DI DESSI' FRANCESCO & C. SNC Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
358 23-giu-17 23.538,75|AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto 7500|Altre operazioni finanziarie
Capitale
359 26-giu-17 110,81 |SARDA SERVIZI TECNOLOGICI S.R.L. Uscite in Conto 4199|Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Capitale
360 26-giu-17 110,81 |SARDA SERVIZI TECNOLOGICI S.R.L. Uscite in Conto 4199|Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Capitale
361 26-giu-17 498,68 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
361 26-giu-17 9,50|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
361 26-giu-17 10,45|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
361 26-giu-17 456,24 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
361 26-giu-17 453,44 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
361 26-giu-17 399,51 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
361 26-giu-17 2,11|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
362 26-giu-17 170,54 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
363 26-giu-17 4,75|SBOB STUDIO SNC Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
363 26-giu-17 21,60{SBOB STUDIO SNC Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
364 26-giu-17 36,07|C.M.A. CERAMICHE MAESTRI D'ARTE Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
364 26-giu-17 163,93 |C.M.A. CERAMICHE MAESTRI D'ARTE Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
365 26-giu-17 320,88|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
365 26-giu-17 70,59|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
365 26-giu-17 1,94|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
365 26-giu-17 26,40|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
365 26-giu-17 8,82|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
365 26-giu-17 120,00|DI LIBERTO ALESSIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
366 27-giu-17 2.467,30|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4502Indennita e rimborso spese per il Consiglio
Capitale
366 27-giu-17 3.410,21|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508|Borse di studio
Capitale
366 27-giu-17 1.072,10|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4503 |Indennita e rimborso spese per la Giunta
Capitale
367 27-giu-17 1.377,57|EQUITALIA CENTRO SPA Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
368 27-giu-17 33.276,95|MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite Correnti 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato
360 27-giu-17 1.562,00|MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite Correnti 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato
370 27-giu-17 66.553,90|MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite Correnti 3101|Contributi e trasferimenti correnti a Stato
371 27-giu-17 560,00|SECCHI ALESSIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
372 27-giu-17 454,47 [INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
373 29-giu-17 120,00|MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
373 29-giu-17 660,00 MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
373 29-giu-17 3.000,00| MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
373 29-giu-17 26,40 | MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
374 03-lug-17 859,00 CONDOMINIO SAIA FABBRICATO C.1/2 Uscite Correnti 2118|Riscaldamento e condizionamento
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375 03-lug-17 962,98|REALE MUTUA ASSICURAZIONI - LEBIU Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
GIOBELLINO E ANGELA SAS
376 04-lug-17 1.929,69|MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
377 04-lug-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
378 04-lug-17 3.980,00|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
378 04-lug-17 7.960,00|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
379 04-lug-17 2,00/ TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
379 04-lug-17 36,57 |TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
379 04-lug-17 3.001,86| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
380 04-lug-17 198,00|FATTORI-SAFEST SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
380 04-lug-17 198,00|FATTORI-SAFEST SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
381 04-lug-17 220,00[SOCIETA' GESTIONE AEROPORTO SPA Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
381 04-lug-17 1.000,00|SOCIETA' GESTIONE AEROPORTO SPA Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
382 04-lug-17 200,00|LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
382 04-lug-17 46,20|LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
382 04-lug-17 210,00|LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
382 04-lug-17 44,00|LABANALYSIS SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
383 04-lug-17 915,31|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
383 04-lug-17 4.160,50| COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
384 04-lug-17 3.000,00| MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
384 04-lug-17 26,40 MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
384 04-lug-17 120,00|MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
384 04-lug-17 660,00|MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
385 05-lug-17 9.794,68|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
386 05-lug-17 1.823,62|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
387 05-lug-17 4.693,37|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
388 05-lug-17 795,94|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
389 05-lug-17 870,36 |REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
390 05-lug-17 109,68 |REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
ADD.REG. IRPEF Capitale compensi
391 05-lug-17 238,83|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
392 05-lug-17 33,90|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
393 05-lug-17 447,00(ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE Uscite in Conto 4512 |Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
Capitale istituzionali
303 05-lug-17 894,00(ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE Uscite in Conto 2106|Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
Capitale
394 05-lug-17 13.970,80|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
304 05-lug-17 5.224,85|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
395 05-lug-17 205,44 |INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
CREDITIZIE Capitale
396 05-lug-17 8,80 COMUNE DI PALMAS ARBOREA Uscite Correnti 4102 |Restituzione diritti di segreteria
397 05-lug-17 54,62 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1301|Contributi obbligatori per il personale
Capitale
397 05-lug-17 15,85|INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
308 05-lug-17 52,05|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
PREVIDENZIALI Capitale
399 05-lug-17 600,00|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
400 05-lug-17 389,38 MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
401 05-lug-17 448,00 MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403(1.V.A.
Capitale
402 05-lug-17 122,91|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
403 05-lug-17 123,49|SANNA LORENZO Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
404 06-lug-17 86,16 | TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
405 06-lug-17 1.000,00|NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
406 06-lug-17 10.900,00|REALE MUTUA ASSICURAZIONI - LEBIU Uscite Correnti 2122|Assicurazioni
GIOBELLINO E ANGELA SAS
407 07-lug-17 35,61|TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
407 07-lug-17 426,68 |TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
408 07-lug-17 540,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
408 07-lug-17 540,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
409 07-lug-17 54,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
409 07-lug-17 6,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
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409 07-lug-17 129,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
409 07-lug-17 93,30|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
409 07-lug-17 5,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
409 07-lug-17 11,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
409 07-lug-17 5,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
409 07-lug-17 5,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
409 07-lug-17 5,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
409 07-lug-17 35,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
409 07-lug-17 3,99|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
409 07-lug-17 9,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
409 07-lug-17 4,70|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
410 07-lug-17 420,00 ARMAS ERNESTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
411 10-lug-17 8,20|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
411 10-lug-17 8,20|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente
411 10-lug-17 130,62 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
411 10-lug-17 8,20|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
411 10-lug-17 8,20|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
411 10-lug-17 130,62 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
411 10-lug-17 130,03 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
411 10-lug-17 130,62 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente
412 10-lug-17 524,40|CARTARIA VAL.DY S.R.L. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
413 10-lug-17 450,00(BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
414 10-lug-17 31,74|TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
414 10-lug-17 2,00/ TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
414 10-lug-17 2.606,82| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
415 10-lug-17 186,15|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
415 10-lug-17 1.400,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
416 11-lug-17 724,25|SECHI INFORMATICA SRL UNIPERSONALE Uscite in Conto 5149|Altri beni materiali
Capitale
417 11-lug-17 2,00|POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto 2121|Spese postali e di recapito
Capitale
417 11-lug-17 2,00|POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto 2121|Spese postali e di recapito
Capitale
417 11-lug-17 132,00|POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto 2121|Spese postali e di recapito
Capitale
417 11-lug-17 126,00|POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto 2121|Spese postali e di recapito
Capitale
418 17-lug-17 110,81 |SARDA SERVIZI TECNOLOGICI S.R.L. Uscite in Conto 4199]Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Capitale
419 18-lug-17 477,70(SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
419 18-lug-17 22,06 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
420 18-lug-17 160,00|FOIS GIULIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
421 18-lug-17 3.376,81|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508 |Borse di studio
Capitale
422 18-lug-17 40,00|SECCHI ALESSIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
423 18-lug-17 353,01|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
423 18-lug-17 47.709,26 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
424 18-lug-17 557,92|CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
425 18-lug-17 96,49 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
426 18-lug-17 212,84 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
18-lug-17 16,66 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
427 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale
478 18-lug-17 12,80|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
429 19-lug-17 1.250,00|IPM SERVICE DI IGNAZIO MANCA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
430 19-lug-17 1.929,69|MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
431 19-lug-17 2.891,16|TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
431 19-lug-17 35,19| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
431 19-lug-17 2,00{ TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
432 19-lug-17 128,15|OLIVETTI SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
432 19-lug-17 128,16 |OLIVETTI SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
433 19-lug-17 2.750,00|EDITCOM SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
434 19-lug-17 181,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
434 19-lug-17 562,58|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
434 19-lug-17 225,00|{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
434 19-lug-17 747,97 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
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434 19-lug-17 550,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
434 19-lug-17 922,50/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
435 19-lug-17 473,59 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
435 19-lug-17 104,18 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
435 19-lug-17 22,05|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
435 19-lug-17 502,75|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
436 20-lug-17 24,51|CARRUS GIUSEPPE Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
436 20-lug-17 1.225,50|CARRUS GIUSEPPE Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
437 20-lug-17 111,00|FAEDDA SALVATORE FERDINANDO Uscite Correnti 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente
438 21-lug-17 86,51|TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
439 21-lug-17 454,47 [INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
440 26-lug-17 481,02 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
440 26-lug-17 9,50|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
440 26-lug-17 -234,07 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
440 26-lug-17 2,11|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
440 26-lug-17 10,45|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
241 02-ago-17 5.000,00|MINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
ALIMENTARI E FORESTALI
442 02-ago-17 25,85|AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite Correnti 7500/|Altre operazioni finanziarie
443 02-ago-17 4.225,06|CONDOMINIO SAIA FABBRICATO C.1/2 Uscite in Conto 5102 |Fabbricati
Capitale
444 04-ago-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
445 04-ago-17 8,20|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
445 04-ago-17 130,62 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
446 04-ago-17 450,00 {BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399 |Altri oneri finanziari
446 04-ago-17 450,00 {BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399 |Altri oneri finanziari
447 04-ago-17 247,33 |PILLONI NATALE ASCENSORI SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
448 04-ago-17 6,00|POSTE ITALIANE SPA - GESTIONE ANT. E DEPOSITI |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
449 04-ago-17 422,00|UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
CAMERE DI COMMERCIO
450 04-ago-17 -515,35|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
450 04-ago-17 7.960,00{IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
450 04-ago-17 3.980,00|1C OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
450 04-ago-17 -1.030,70|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
451 04-ago-17 300,00|CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
G.TAGLIACARNE SRL
451 04-ago-17 -300,00(CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
G.TAGLIACARNE SRL
451 04-ago-17 300,00|CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
G.TAGLIACARNE SRL
452 04-ago-17 40,17 |AGENZIA DE PAOLI CESENA SRL Uscite Correnti 4102 |Restituzione diritti di segreteria
453 04-ago-17 500,00|NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
454 07-ago-17 3.476,22|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
455 07-ago-17 70,82|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
456 07-ago-17 4.766,41|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
457 07-ago-17 297,51|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
458 07-ago-17 826,36|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
459 07-ago-17 43,05|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
ADD.REG. IRPEF Capitale compensi
460 07-ago-17 239,83|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
461 07-ago-17 9,33|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
462 07-ago-17 14.229,26|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
462 07-ago-17 5.320,20|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
463 07-ago-17 209,24 |INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
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Capitale
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464 07-ago-17 55,61|INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1301|Contributi obbligatori per il personale
Capitale
464 07-ago-17 16,11|INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
465 07-ago-17 52,05|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
PREVIDENZIALI Capitale
466 07-ago-17 3.372,04|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508|Borse di studio
Capitale
467 07-ago-17 600,00|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
168 07-ago-17 204,00{MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
469 07-ago-17 86,70|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
470 07-ago-17 493,76 |REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
471 07-ago-17 1.740,34|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
Capitale
472 07-ago-17 4.366,30|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
Capitale
473 08-ago-17 185,37 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
473 08-ago-17 60,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
473 08-ago-17 100,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
473 08-ago-17 9,96 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
473 08-ago-17 150,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
473 08-ago-17 2.537,35|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
473 08-ago-17 814,41|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
473 08-ago-17 225,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
473 08-ago-17 339,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
473 08-ago-17 624,99|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
474 08-ago-17 103,74 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
474 08-ago-17 471,56 [INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
475 08-ago-17 600,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
475 08-ago-17 404,12 [INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
475 08-ago-17 1.836,90|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
475 08-ago-17 132,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
476 08-ago-17 187,07 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
476 08-ago-17 184,72 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
476 08-ago-17 184,72 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
476 08-ago-17 187,07 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
477 08-ago-17 206,07 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite in Conto 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Capitale
477 08-ago-17 9,62|TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite in Conto 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Capitale
477 08-ago-17 205,95|TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite in Conto 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Capitale
477 08-ago-17 9,63|TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite in Conto 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Capitale
478 08-ago-17 140,29 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
478 08-ago-17 47.968,19|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
479 09-ago-17 557,92|CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
480 09-ago-17 96,49|SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
481 09-ago-17 212,84 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
09-ago-17 16,16 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
482 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale
483 09-ago-17 12,80|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
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484 28-ago-17 23.538,75|AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto 7500|Altre operazioni finanziarie
Capitale
485 29-ago-17 44,12|SAU GIULIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
485 29-ago-17 1.103,00|SAU GIULIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
486 29-ago-17 272,00|ARMAS ERNESTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
487 29-ago-17 12,80|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
487 29-ago-17 20,29 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
487 29-ago-17 10,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
487 29-ago-17 20,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
487 29-ago-17 20,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
487 29-ago-17 16,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
487 29-ago-17 2,75|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2104 | Altri materiali di consumo
487 29-ago-17 15,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
487 29-ago-17 5,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
487 29-ago-17 6,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
487 29-ago-17 55,01|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
487 29-ago-17 6,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
487 29-ago-17 51,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
487 29-ago-17 16,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
488 31-ago-17 165,05|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 4399]Altri oneri finanziari
489 31-ago-17 295,89|INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
490 31-ago-17 590,00/ ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
490 31-ago-17 5,19|ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
490 31-ago-17 23,60| ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
490 31-ago-17 129,80|ARANGINO ROBERTO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
491 31-ago-17 411,91 |TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
492 31-ago-17 22,06 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
492 31-ago-17 560,22 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
492 31-ago-17 523,13 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
493 04-set-17 2.858,68|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
494 04-set-17 4.693,37|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
495 04-set-17 930,36 |REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
496 04-set-17 252,83|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
497 04-set-17 13.970,80|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
497 04-set-17 5.224,85|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
498 04-set-17 205,44 |INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
CREDITIZIE Capitale
499 04-set-17 54,62 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
Capitale
499 04-set-17 15,85|INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
500 04-set-17 52,05|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
PREVIDENZIALI Capitale
501 05-set-17 75,59|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 [Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
502 05-set-17 43,05|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
ADD.REG. IRPEF Capitale compensi
503 05-set-17 9,33|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
504 05-set-17 4.495,67 |MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
Capitale
505 05-set-17 54,40|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
506 05-set-17 23,12|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
507 05-set-17 297,51|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
508 05-set-17 500,00/ NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
05-set-17 27.464,82|UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE Uscite Correnti 3114|Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
509 CAMERE DI COMMERCIO
510 07-set-17 174,74|BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 7500|Altre operazioni finanziarie
511 07-set-17 541,91|CONDOMINIO PAL. CON.S.A.P. Uscite Correnti 2118|Riscaldamento e condizionamento
512 07-set-17 459,94 CONDOMINIO PAL. CON.S.A.P. Uscite Correnti 2118|Riscaldamento e condizionamento
513 12-set-17 100,00|ARUBA PEC SPA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
514 12-set-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
515 12-set-17 2.319,16|CONSULMEDIA SRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
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516 12-set-17 186,15 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
517 12-set-17 300,00|{CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
G.TAGLIACARNE SRL
518 12-set-17 85,39|KYOCERA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
518 12-set-17 195,64 |KYOCERA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
519 12-set-17 993,60|MISSIONE UFFICIO SRL Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
520 12-set-17 1.929,69|MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
521 12-set-17 2.543,88| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
521 12-set-17 2,00|TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
521 12-set-17 31,05|TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
522 12-set-17 5.500,00|MATRICOLA 88 Uscite in Conto 7405|Concessione di crediti a famiglie
Capitale
523 13-set-17 258,11|TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
524 13-set-17 991,00]CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CAGLIARI Uscite Correnti 4101|Rimborso diritto annuale
525 13-set-17 160,64 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CAGLIARI Uscite Correnti 4101 |Rimborso diritto annuale
526 18-set-17 16,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
526 18-set-17 50,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
526 18-set-17 39,75|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
526 18-set-17 19,70|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
526 18-set-17 35,70|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
526 18-set-17 75,01/ ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
526 18-set-17 52,30|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
526 18-set-17 34,75|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
527 19-set-17 54,49 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 4399]Altri oneri finanziari
528 22-set-17 149,74 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
528 22-set-17 28.601,43|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
529 22-set-17 58.908,80|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 2126|Spese legali
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
530 22-set-17 81,57|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
AGRIC. DI ORISTANO
531 22-set-17 557,92|CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
532 22-set-17 96,49|SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
533 22-set-17 212,84 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
22-set-17 16,66 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
534 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale
535 22-set-17 12,80|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
536 22-set-17 3.357,41|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508|Borse di studio
Capitale
536 22-set-17 6.716,11|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4507 |Commissioni e Comitati
Capitale
537 26-set-17 44,39|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
538 26-set-17 295,89|INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
540 28-set-17 23,67 | TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
541 28-set-17 136,06 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
542 28-set-17 22,06|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
542 28-set-17 439,36 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
542 28-set-17 571,09|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
543 28-set-17 150,00|PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
544 28-set-17 50,00|EDITCOM SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
545 29-set-17 90,00|MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
546 02-ott-17 22.737,98|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
547 02-ott-17 2.068,35|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
548 02-ott-17 4.771,45|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
549 02-ott-17 1.068,76|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
550 02-ott-17 1.380,81|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
551 02-ott-17 145,72 |REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
ADD.REG. IRPEF Capitale compensi
552 02-ott-17 404,83 |MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale

Capitale
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553 02-ott-17 10,74|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
554 02-ott-17 1.452,00]ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE Uscite in Conto 2106 |Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
Capitale
554 02-ott-17 726,00[ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA SOCIALE |Uscite in Conto 4512|Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
Capitale istituzionali
555 02-ott-17 14.350,10|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
555 02-ott-17 5.324,82|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
556 02-ott-17 210,61|INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
CREDITIZIE Capitale
557 02-ott-17 55,98 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1301|Contributi obbligatori per il personale
Capitale
557 02-ott-17 16,23 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
558 02-ott-17 52,05|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
PREVIDENZIALI Capitale
559 03-ott-17 1.675,72|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
Capitale
561 03-ott-17 118,00|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
562 03-ott-17 148,01|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
563 03-ott-17 184,72 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
563 03-ott-17 184,72 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
564 03-ott-17 205,20|PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
564 03-ott-17 45,14|PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
565 03-ott-17 110,00|MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
565 03-ott-17 500,00l MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
566 03-ott-17 858,35|CONDOMINIO SAIA FABBRICATO C.1/2 Uscite Correnti 2118|Riscaldamento e condizionamento
567 04-ott-17 521,87|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
567 04-ott-17 625,30|/INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
568 04-ott-17 1.000,00|NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
560 04-ott-17 1.929,69MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
570 04-ott-17 2.662,17| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
570 04-ott-17 2,00/ TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
570 04-ott-17 32,43| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
571 04-ott-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
572 04-ott-17 658,00 NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
573 04-ott-17 262,50|KYOCERA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
574 04-ott-17 2.750,00|EDITCOM SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
575 04-ott-17 8,20|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
575 04-ott-17 130,62 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
576 04-ott-17 450,00{BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
577 04-ott-17 1.400,00[INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
578 05-ott-17 5,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
578 05-ott-17 11,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
578 05-ott-17 16,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
578 05-ott-17 16,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
578 05-ott-17 5,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
578 05-ott-17 55,50 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
578 05-ott-17 5,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
578 05-ott-17 16,90|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
578 05-ott-17 15,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
578 05-ott-17 10,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
578 05-ott-17 12,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
578 05-ott-17 5,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
579 05-ott-17 135,25|ORMEDIA SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
579 05-ott-17 614,75|ORMEDIA SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
580 06-ott-17 31,65|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 4399]Altri oneri finanziari
581 06-ott-17 3.777,51|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508|Borse di studio
Capitale
585 10-ott-17 52,67|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CAGLIARI Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale
Capitale
585 10-ott-17 5.739,81|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CAGLIARI Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale
Capitale
585 10-ott-17 8,64| CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CAGLIARI Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale
Capitale
586 10-ott-17 1.369,19|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CAGLIARI Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale
Capitale
586 10-ott-17 0,90| CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CAGLIARI Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale

Capitale
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586 10-ott-17 6,14|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CAGLIARI Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale
Capitale
587 10-ott-17 1.440,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
587 10-ott-17 512,52|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
587 10-ott-17 541,90{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
588 10-ott-17 3.980,00|1C OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
588 10-ott-17 3.980,00|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 |Assistenza informatica e manutenzione software
588 10-ott-17 7.960,00|1C OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
588 10-ott-17 7.960,00|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
589 10-ott-17 70,00|POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
589 10-ott-17 73,50|POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
589 10-ott-17 82,50|POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
590 12-ott-17 18.808,89|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NUORO Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
590 12-ott-17 11,78 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NUORO Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
590 12-ott-17 81,86|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NUORO Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
501 12-ott-17 2.056,03|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NUORO Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
501 12-ott-17 2,24|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DINUORO Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
501 12-ott-17 32,46 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI NUORO Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
592 18-ott-17 298,84 |TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
592 18-ott-17 436,01 |TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
593 18-ott-17 374,15|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
593 18-ott-17 22,06 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
593 18-ott-17 11,21 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
593 18-ott-17 366,81 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
594 18-ott-17 14.039,57|UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE Uscite Correnti 3113|Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il
CAMERE DI COMMERCIO fondo perequativo
595 23-ott-17 0,77 |CARTA MARIA GRAZIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
595 23-ott-17 36,00 CARTA MARIA GRAZIA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
595 23-ott-17 919,30|CARTA MARIA GRAZIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
596 23-ott-17 140,00|ISONI CORINNE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
596 23-ott-17 15,68 |ISONI CORINNE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
596 23-ott-17 252,00{ISONI CORINNE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
597 24-ott-17 123,59|MISTRAL DI A. SANNA & C. SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
597 24-ott-17 1.235,91|MISTRAL DI A. SANNA & C. SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
598 24-ott-17 44,71|FRONGIA MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
598 24-ott-17 4,47 |FRONGIA MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
598 24-ott-17 1,02|FRONGIA MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
598 24-ott-17 39,83|FRONGIA MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
598 24-ott-17 25,51|FRONGIA MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
598 24-ott-17 181,04|FRONGIA MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
599 24-ott-17 595,07 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
599 24-ott-17 1.014,10|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
600 24-ott-17 5.000,00|SERPI SILVIO PASQUALE Uscite in Conto 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
Capitale
600 24-ott-17 44,00|SERPI SILVIO PASQUALE Uscite in Conto 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
Capitale
600 24-ott-17 200,00|SERPI SILVIO PASQUALE Uscite in Conto 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
Capitale
600 24-ott-17 1.100,00|SERPI SILVIO PASQUALE Uscite in Conto 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
Capitale
601 24-ott-17 1.929,69|MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
602 24-ott-17 825,00|S.E.A. FORS.R.L. Uscite Correnti 4202|Locazioni
602 24-ott-17 3.750,00|S.E.A. FORS.R.L. Uscite Correnti 4202 |Locazioni
603 24-ott-17 43,55|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 4399]Altri oneri finanziari
604 24-ott-17 967,63|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
604 24-ott-17 25.161,13|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
605 24-ott-17 7.959,21|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
605 24-ott-17 653,46 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
605 24-ott-17 64,19 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E [Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale

AGRIC. DI ORISTANO
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606 24-ott-17 2.134,50|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
606 24-ott-17 93,37|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
606 24-ott-17 46,15|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
606 24-ott-17 39,16 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
606 24-ott-17 63,47 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
606 24-ott-17 170,08 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
506 24-ott-17 57,96 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
606 24-ott-17 162,39 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
607 24-ott-17 928,30|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
607 24-ott-17 1.351,00|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
607 24-ott-17 660,52 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
607 24-ott-17 1.025,12|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
607 24-ott-17 1.200,00|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
607 24-ott-17 1.684,88|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
607 24-ott-17 648,76 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
608 24-ott-17 18.001,79|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
608 24-ott-17 1.477,97 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
608 24-ott-17 145,18 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
609 26-ott-17 23.538,75|AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto 7500|Altre operazioni finanziarie
Capitale
610 26-ott-17 557,92|CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
611 26-ott-17 96,49 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
612 26-ott-17 212,84 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
26-ott-17 16,66 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
613 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale
614 26-ott-17 12,80|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
615 26-ott-17 82,85|BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399 |Altri oneri finanziari
616 26-ott-17 295,89|INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
618 27-ott-17 66,00|PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
618 27-ott-17 300,00{PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
619 30-ott-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
620 30-ott-17 523,00lMURA MARCELLO Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
621 30-ott-17 92,00/ INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
621 30-ott-17 614,57|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
621 30-ott-17 386,40|{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
622 30-ott-17 3.980,00{1C OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
622 30-ott-17 7.960,00{IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
623 30-ott-17 2.828,22| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
623 30-ott-17 34,50/ TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
623 30-ott-17 2,00/ TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
624 30-ott-17 262,50|KYOCERA SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
625 30-ott-17 130,62 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
625 30-ott-17 8,20|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
625 30-ott-17 26,97 [ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
625 30-ott-17 26,98 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente
625 30-ott-17 129,79|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
625 30-ott-17 129,79|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente
625 30-ott-17 12,29|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
625 30-ott-17 12,30|{ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente
626 30-ott-17 450,00{BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA  |Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
30-ott-17 450,00{BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA  |Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
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627 31-ott-17 24.459,29|MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite Correnti 3101 |Contributi e trasferimenti correnti a Stato
628 31-ott-17 6.000,00|CENTRO UNIVERSITARIO MEDIAZIONE - Uscite Correnti 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
UNIVERSITA' DI SASSARI
629 02-nov-17 81,57 |BALLETTE ANDREA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
630 03-nov-17 1.839,25|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. SASSARI Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
630 03-nov-17 0,28|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. SASSARI Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
630 03-nov-17 21,09| CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. SASSARI Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
631 03-nov-17 232,16 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. SASSARI Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
631 03-nov-17 0,12|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. SASSARI Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
631 03-nov-17 7,92|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. SASSARI Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
632 06-nov-17 22.850,26 | MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
633 06-nov-17 4.757,67|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
634 06-nov-17 2.451,47 |REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZION| PUBBLICHE
634 06-nov-17 621,11|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
635 06-nov-17 874,76 |REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
636 06-nov-17 240,62|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
637 06-nov-17 14.183,93|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
637 06-nov-17 8.785,53|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
638 06-nov-17 15,64 [INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
638 06-nov-17 12,90|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
638 06-nov-17 1,03|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
638 06-nov-17 2,14|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
638 06-nov-17 1,36 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
638 06-nov-17 0,30|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
638 06-nov-17 0,81|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
638 06-nov-17 0,75|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
638 06-nov-17 0,95|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
639 07-nov-17 55,41|INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
639 07-nov-17 26,53|INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
640 07-nov-17 4.002,12|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
640 07-nov-17 3.300,48|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
640 07-nov-17 262,38|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
640 07-nov-17 546,36 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
640 07-nov-17 243,13 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
640 07-nov-17 76,63 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
640 07-nov-17 206,39|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
640 07-nov-17 192,39|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
640 07-nov-17 349,20|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
641 07-nov-17 343,60|INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
CREDITIZIE Capitale
642 07-nov-17 52,05|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
PREVIDENZIALI Capitale
643 07-nov-17 169,46 |MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
eaa 07-nov-17 340,48 | REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
645 07-nov-17 49,27|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri

ADD.REG. IRPEF

Capitale

compensi
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646 07-nov-17 9,33|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
647 07-nov-17 1.000,00|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
648 07-nov-17 319,18 |REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
649 07-nov-17 500,00|NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
650 07-nov-17 2.318,06|UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CAMERE DI COMMERCIO
651 07-nov-17 6,81|CENTRO CASH SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
651 07-nov-17 0,30|CENTRO CASH SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
651 07-nov-17 7,62|CENTRO CASH SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
651 07-nov-17 0,68 | CENTRO CASH SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
652 07-nov-17 27,78 | CENTRO CASH SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
652 07-nov-17 1,11|CENTRO CASH SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
652 07-nov-17 1,46|CENTRO CASH SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
652 07-nov-17 27,67 |CENTRO CASH SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
652 07-nov-17 14,64 |CENTRO CASH SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
652 07-nov-17 125,79|CENTRO CASH SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
653 07-nov-17 184,72 | TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
653 07-nov-17 184,72 | TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
654 07-nov-17 5.426,80|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
Capitale
655 07-nov-17 88,35|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BRESCIA Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
656 07-nov-17 88,00|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BRINDISI Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
657 07-nov-17 57,00|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI AVELLINO Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
658 07-nov-17 3.762,00|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 4402 |IRES
659 07-nov-17 13.134,29|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 4402 [IRES
660 09-nov-17 660,00|ADWM DI VALTER MULAS Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
660 09-nov-17 3.000,00JADWM DI VALTER MULAS Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
661 09-nov-17 1.929,69|MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
662 09-nov-17 1.909,15| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
663 09-nov-17 467,00 INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
664 09-nov-17 225,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
664 09-nov-17 814,41|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
664 09-nov-17 550,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
664 09-nov-17 2.419,95|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
664 09-nov-17 142,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
664 09-nov-17 624,99|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
665 10-nov-17 220,60[SAU GIULIO Uscite in Conto 7500|Altre operazioni finanziarie
Capitale
666 13-nov-17 8,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
666 13-nov-17 13,00]ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
666 13-nov-17 10,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
666 13-nov-17 11,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
666 13-nov-17 26,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
666 13-nov-17 20,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
666 13-nov-17 23,80 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
666 13-nov-17 15,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
666 13-nov-17 12,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
666 13-nov-17 6,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
666 13-nov-17 80,50|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
666 13-nov-17 70,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102 |Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
666 13-nov-17 25,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
666 13-nov-17 60,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
trasporto
666 13-nov-17 65,50 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
666 13-nov-17 24,20|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
666 13-nov-17 15,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
666 13-nov-17 1,50|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
666 13-nov-17 22,70|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
666 13-nov-17 75,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
666 13-nov-17 348,90|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
666 13-nov-17 57,87|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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666 13-nov-17 99,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
666 13-nov-17 17,00 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
666 13-nov-17 50,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2127|Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
667 13-nov-17 132,50|FAEDDA SALVATORE FERDINANDO Uscite Correnti 4504 ]Indennita e rimborso spese per il Presidente
13-nov-17 3.881,69|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
668 Capitale
669 13-nov-17 38,82|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
670 14-nov-17 39,60|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
670 14-nov-17 180,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
671 14-nov-17 457,04 [INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
671 14-nov-17 3,08 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
671 14-nov-17 14,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
671 14-nov-17 100,55 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
672 14-nov-17 232,47|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
673 14-nov-17 404,12 [INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
673 14-nov-17 1.836,90|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
674 14-nov-17 339,00|{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
674 14-nov-17 150,00 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
675 14-nov-17 118,14 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
675 14-nov-17 537,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
676 14-nov-17 8.450,00|CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite Correnti 1402 |Altri interventi assistenziali a favore del personale
IL PERS.LE CAMERALE
677 14-nov-17 25,00|SOCIETA' AGRICOLA RIGATTERI S.R.L. Uscite in Conto 4199]Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Capitale
678 14-nov-17 1.928,96|SI TRAVEL NETWORK SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
679 15-nov-17 375,49|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI TORINO Uscite in Conto 4101 |Rimborso diritto annuale
Capitale
630 21-nov-17 5.081,59|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508 |Borse di studio
Capitale
681 23-nov-17 66,34 |TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
682 23-nov-17 506,37 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
682 23-nov-17 22,06 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
682 23-nov-17 409,87 [SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
683 23-nov-17 121,00|ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
684 23-nov-17 442,88 PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
684 23-nov-17 33.886,87 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
685 23-nov-17 176,01 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
685 23-nov-17 14,45|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
685 23-nov-17 1,42|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
686 23-nov-17 4.507,55|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
687 23-nov-17 557,92|CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
688 23-nov-17 96,49 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
689 23-nov-17 212,84 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
23-nov-17 16,66 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
690 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale
691 23-nov-17 12,80|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
692 27-nov-17 40,00|FOIS GIULIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
693 28-nov-17 295,89|INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
694 28-nov-17 13.215,44|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
695 28-nov-17 4.782,50|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP

AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

Capitale
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696 28-nov-17 13,01|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
696 28-nov-17 3,30|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
697 28-nov-17 396,68 | REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
698 28-nov-17 870,28 |REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
699 28-nov-17 239,10|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
700 28-nov-17 9,33|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
701 28-nov-17 57,40|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
ADD.REG. IRPEF Capitale compensi
702 28-nov-17 211,32|INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
CREDITIZIE Capitale
703 28-nov-17 55,97 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1301|Contributi obbligatori per il personale
Capitale
703 28-nov-17 16,31|INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
704 28-nov-17 0,08 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
704 28-nov-17 0,06 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
704 28-nov-17 0,01|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
704 28-nov-17 0,01|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
704 28-nov-17 0,02|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
704 28-nov-17 0,00|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti
PREVIDENZIALI
704 28-nov-17 0,00|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti
PREVIDENZIALI
704 28-nov-17 0,00|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti
PREVIDENZIALI
704 28-nov-17 0,00|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti
PREVIDENZIALI
705 28-nov-17 52,05|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
PREVIDENZIALI Capitale
706 28-nov-17 14.326,32|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
706 28-nov-17 5.373,19|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
707 28-nov-17 31,00|FIRINU MASSIMILIANO Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale
Capitale
708 28-nov-17 19,91|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
708 28-nov-17 16,42 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
708 28-nov-17 1,31|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
708 28-nov-17 2,72|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
708 28-nov-17 1,73|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
708 28-nov-17 0,38|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
708 28-nov-17 1,03|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
708 28-nov-17 0,96 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
708 28-nov-17 1,21|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301|Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
709 28-nov-17 39,96 |MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1301|Contributi obbligatori per il personale
Capitale
710 28-nov-17 1.997,18|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403(1.V.A.
Capitale
711 28-nov-17 34,99 |MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
712 28-nov-17 6,93|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZION| PUBBLICHE
713 28-nov-17 48,80|DIOMEDI MARIO Uscite in Conto 4199 |Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Capitale
714 28-nov-17 54,90|FARMACIA SAN LORENZO DELLA DR.SSA PALA Uscite in Conto 4199]Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
RINA Capitale
715 30-nov-17 1.000,00|UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE Uscite Correnti 1102 |Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
CAMERE DI COMMERCIO
716 30-nov-17 121,94|UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE Uscite Correnti 1102 |Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
CAMERE DI COMMERCIO
717 30-nov-17 50,07|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
720 01-dic-17 125,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

DELLE CCIAA ITALIANE SPA
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720 01-dic-17 400,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
720 01-dic-17 3.675,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
720 01-dic-17 645,00{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
720 01-dic-17 793,20{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
720 01-dic-17 598,72 |INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
720 01-dic-17 237,80|{INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
720 01-dic-17 1.400,00|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
721 01-dic-17 450,00(BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
722 01-dic-17 2.750,00|EDITCOM SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
723 01-dic-17 3.980,00|IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
723 01-dic-17 7.960,00|1C OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
724 01-dic-17 833,34|IPM SERVICE DI IGNAZIO MANCA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
725 01-dic-17 19,80|LASER LAB S.R.L. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
725 01-dic-17 90,00|LASER LAB S.R.L. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
725 01-dic-17 30,80|LASER LAB S.R.L. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
725 01-dic-17 140,00|LASER LAB S.R.L. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
726 01-dic-17 825,00(S.E.A. FOR S.R.L. Uscite Correnti 4202 |Locazioni
726 01-dic-17 3.750,00|S.E.A. FORS.R.L. Uscite Correnti 4202|Locazioni
727 01-dic-17 37.143,68|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
728 01-dic-17 2.824,80|SECHI INFORMATICA SRL UNIPERSONALE Uscite in Conto 5149|Altri beni materiali
Capitale
729 01-dic-17 8,20|SINIS VIAGGI DI MELE ROSELLA Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
729 01-dic-17 130,62 |SINIS VIAGGI DI MELE ROSELLA Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
730 01-dic-17 2.451,70|SI.CAMERA S.C.R.L. Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
731 01-dic-17 7.896,00{SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL Uscite Correnti 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
732 01-dic-17 2,00/ TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
732 01-dic-17 36,57|TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
732 01-dic-17 3.001,86| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
733 01-dic-17 3,20|PISU PINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
733 01-dic-17 35,20|PISU PINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
733 01-dic-17 160,00|PISU PINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
733 01-dic-17 0,70|PISU PINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
734 01-dic-17 1.224,74|ARTI GRAFICHE CARDAMONE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
734 01-dic-17 5.567,00|ARTI GRAFICHE CARDAMONE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
735 01-dic-17 106,00|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CAGLIARI Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale
Capitale
736 01-dic-17 181,50|MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
736 01-dic-17 825,00l MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
737 01-dic-17 88,00/ CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CAGLIARI Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale
Capitale
738 01-dic-17 1.742,36|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CAGLIARI Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale
Capitale
739 01-dic-17 77,00|EDITCOM SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
739 01-dic-17 350,00|EDITCOM SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
740 01-dic-17 2.700,00| MEDIASERVICES S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
740 01-dic-17 594,00/ MEDIASERVICES S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
741 01-dic-17 110,00|PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
741 01-dic-17 500,00|{PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
742 01-dic-17 255,43 |SI TRAVEL NETWORK SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
742 01-dic-17 2,71|SI TRAVEL NETWORK SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
742 01-dic-17 12,30|SI TRAVEL NETWORK SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
743 01-dic-17 24,59|SI TRAVEL NETWORK SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
743 01-dic-17 603,72|SI TRAVEL NETWORK SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
743 01-dic-17 5,41|SI TRAVEL NETWORK SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
744 01-dic-17 251,00|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CREMONA Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale
Capitale
745 04-dic-17 66,33 |SPADA ALBERTO Uscite Correnti 4102 |Restituzione diritti di segreteria
746 05-dic-17 246,00l MULAS GIANFRANCO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
747 05-dic-17 120,00|SECCHI ALESSIO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
748 05-dic-17 7,73|IDEAL MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
748 05-dic-17 35,19|IDEAL MARKET SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
749 05-dic-17 198,00|SAMMARCO S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
749 05-dic-17 900,00|SAMMARCO S.R.L. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
750 05-dic-17 88,00|MELONI SONIA Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
750 05-dic-17 400,00 MELONI SONIA Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
751 05-dic-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
752 05-dic-17 1.000,00|NEOPOST ITALIA SRL Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
753 07-dic-17 81,57|PISU PINO Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
754 07-dic-17 81,57|CAMEDDA SERGIO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
755 07-dic-17 81,57 |PERRA IVANO Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
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756 07-dic-17 81,57|FRANCESCHI ANNARELLA RITA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
757 07-dic-17 57,17 |BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
758 07-dic-17 14.039,57|UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE Uscite Correnti 3113|Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il
CAMERE DI COMMERCIO fondo perequativo
750 07-dic-17 23.538,75|AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite in Conto 7500|Altre operazioni finanziarie
Capitale
760 11-dic-17 430,51 |TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
760 11-dic-17 289,68 TISCALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
761 11-dic-17 5,95|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
761 11-dic-17 5,00|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
761 11-dic-17 55,30|ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
761 11-dic-17 7,40 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
761 11-dic-17 16,90 ECONOMATO CAMERALE - SEDE - Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
762 12-dic-17 13,60 NURRA ANGELA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
762 12-dic-17 340,00 NURRA ANGELA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
763 12-dic-17 53,21|CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FIRENZE Uscite in Conto 4101|Rimborso diritto annuale
Capitale
764 12-dic-17 450,00(BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
765 12-dic-17 1.992,26|C.T.D.A. SAS DI LOCHE FRANCO Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
765 12-dic-17 2,00|C.T.D.A. SAS DI LOCHE FRANCO Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
766 12-dic-17 130,62 |ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
766 12-dic-17 8,20|ICHNOS VIAGGI DI MISTRAS SAS Uscite Correnti 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
767 12-dic-17 1.929,69|MANPED SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
768 12-dic-17 316,00|OLIVETTI SPA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
769 12-dic-17 247,33 |PILLONI NATALE ASCENSORI SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
770 12-dic-17 949,05[SUBVISION SRL Uscite in Conto 5155|Acquisizione o realizzazione software
Capitale
771 13-dic-17 4.396,65|COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE |Uscite in Conto 4508 |Borse di studio
Capitale
772 14-dic-17 162,34|BRISI MARIA ROSINA Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
772 14-dic-17 892,85|BRISI MARIA ROSINA Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
772 14-dic-17 4.058,41|BRISI MARIA ROSINA Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
772 14-dic-17 35,72|BRISI MARIA ROSINA Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
773 14-dic-17 5.865,00|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 4405]ICI
774 14-dic-17 957,00| MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
775 18-dic-17 3.516,39|CONSORZIO UNO - PROMOZIONE STUDI Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
UNIVERSITARI ORISTANO
775 18-dic-17 15.983,61|CONSORZIO UNO - PROMOZIONE STUDI Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
UNIVERSITARI ORISTANO
776 18-dic-17 5.411,20|MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
777 18-dic-17 4.058,41|MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO Uscite Correnti 4505 |Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
778 18-dic-17 22,06 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
778 18-dic-17 568,58 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
778 18-dic-17 454,49 (SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
779 18-dic-17 244,68 | PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
779 18-dic-17 2.538,88| PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
780 18-dic-17 81,57|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
AGRIC. DI ORISTANO
781 18-dic-17 26.576,06|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
782 18-dic-17 29.172,41|PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite Correnti 1101 |Competenze fisse e accessorie a favore del personale
AGRIC. DI ORISTANO
783 18-dic-17 48.961,87 |PERSONALE CAMERA DI COMMERCIO IND. ART.E |Uscite in Conto 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente
AGRIC. DI ORISTANO Capitale
784 19-dic-17 557,92|CASSA MUTUA DI ASSISTENZA E PREVIDENZA FRA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
IL PERS.LE CAMERALE Capitale
785 19-dic-17 96,49|SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
786 19-dic-17 100,00|ARUBA PEC SPA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
787 19-dic-17 174,24 |SERRA MAURIZIO - AGENTE GENERALI ITALIA SPA |Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
788 19-dic-17 132,68 |MISTRAL DI A. SANNA & C. SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
788 19-dic-17 1.326,82|MISTRAL DI A. SANNA & C. SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
19-dic-17 33,32|ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI DIRIGENTI DEL Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
789 SISTEMA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Capitale




Numero

Data mandato |Importo Lordo Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato
790 19-dic-17 25,60|FIST CISL TERRITORIALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
Capitale
701 19-dic-17 39,94|BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ARBOREA  |Uscite Correnti 4399|Altri oneri finanziari
792 19-dic-17 1.062,60| TIPOGRAFIA GHILARZESE DI FODDE SALVATORE & |Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
CSNC
792 19-dic-17 4.830,00|TIPOGRAFIA GHILARZESE DI FODDE SALVATORE & |Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
CSNC
793 19-dic-17 660,00|ADWM DI VALTER MULAS Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
793 19-dic-17 3.000,00|ADWM DI VALTER MULAS Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
794 19-dic-17 66,00|RADIO TELE STUDIO 2000 Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
794 19-dic-17 300,00|{RADIO TELE STUDIO 2000 Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
795 19-dic-17 35,91|COOPSERVICE SOC. COOP. P. A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
796 19-dic-17 2,00|POSTE ITALIANE SPA - GESTIONE ANT. E DEPOSITI |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
796 19-dic-17 132,00|POSTE ITALIANE SPA - GESTIONE ANT. E DEPOSITI |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
797 19-dic-17 529,32|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
797 19-dic-17 566,90|INFOCAMERE - SOC. CONS. DI INFORMATICA Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
DELLE CCIAA ITALIANE SPA
798 19-dic-17 198,00|FATTORI-SAFEST SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
798 19-dic-17 198,00|FATTORI-SAFEST SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
799 19-dic-17 2.717,52| TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
799 19-dic-17 33,12|TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107 |Lavoro interinale
799 19-dic-17 2,00|TEMPOR SPA Uscite Correnti 2107|Lavoro interinale
200 19-dic-17 295,89|INPDAP - AMM.TO PRESTITO PLURIENNALE Uscite in Conto 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi
DIRETTO Capitale
801 19-dic-17 12,95 |PERDISCI DANIELA MARIOLINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
801 19-dic-17 323,63 |PERDISCI DANIELA MARIOLINA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
802 20-dic-17 37,04|PORTALUPI ALEXIA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
802 20-dic-17 926,00/ PORTALUPI ALEXIA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
803 20-dic-17 200,00|CADEDDU STEFANIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
803 20-dic-17 8,00|CADEDDU STEFANIA Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
804 20-dic-17 605,00l MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
804 20-dic-17 2.750,00|MANZONI A. & C. S.P.A. Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
805 20-dic-17 440,00{PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
805 20-dic-17 2.000,00|PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
806 20-dic-17 348,36|PINTUS MAURILIO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
806 20-dic-17 288,53 |PINTUS MAURILIO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
806 20-dic-17 1.311,49|PINTUS MAURILIO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
806 20-dic-17 76,64 |PINTUS MAURILIO Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
807 20-dic-17 1.500,00|MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
807 20-dic-17 13,20|MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
807 20-dic-17 60,00 | MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
807 20-dic-17 330,00|{MISCALI RAFFAELE MARIO Uscite Correnti 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
208 21-dic-17 2.891,13|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4403|1.V.A.
Capitale
209 21-dic-17 174,44|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
210 21-dic-17 157,96 |REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
11 21-dic-17 56.634,19|MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
812 21-dic-17 9.161,64|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
813 21-dic-17 1.802,32|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
13 21-dic-17 456,64 |REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
a14 21-dic-17 1.528,16|REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
a14 21-dic-17 951,50 REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite Correnti 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
215 21-dic-17 542,25|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
ADD.REG. IRPEF Capitale
216 21-dic-17 120,82 |MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 1202 |Ritenute erariali a carico del personale
Capitale
217 21-dic-17 168,29 |MINISTERO DELLE FINANZE - ERARIO STATO Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
218 21-dic-17 396,68 | REGIONE AUTONOMA SARDEGNA/IRAP Uscite in Conto 4401|IRAP
AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Capitale
219 21-dic-17 57,40|REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA / Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
ADD.REG. IRPEF Capitale compensi
220 21-dic-17 44,34|MINISTERO INTERNO ADD. IRPEF ENTI LOCALI Uscite in Conto 4509 |Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
Capitale compensi
221 21-dic-17 27.205,65|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI Capitale
221 21-dic-17 15.565,61|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
PREVIDENZIALI Capitale
222 21-dic-17 595,16 |INPDAP - GESTIONE AUTONOMA PRESTAZIONI Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
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273 21-dic-17 106,32 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1301|Contributi obbligatori per il personale
Capitale
273 21-dic-17 45,92 |INPDAP - GESTIONE ENPDEP Uscite in Conto 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Capitale
224 21-dic-17 10,78 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
224 21-dic-17 8,89|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
224 21-dic-17 0,71|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
224 21-dic-17 1,47|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
874 21-dic-17 0,93|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
874 21-dic-17 0,21|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
874 21-dic-17 0,56 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
874 21-dic-17 0,52|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
874 21-dic-17 0,65|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
875 21-dic-17 11,60|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
875 21-dic-17 0,22|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
875 21-dic-17 0,27 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
825 21-dic-17 0,72|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
825 21-dic-17 9,17 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
825 21-dic-17 1,30|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
825 21-dic-17 1,07|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
825 21-dic-17 1,89|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
825 21-dic-17 0,89|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
826 21-dic-17 2.757,77|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
826 21-dic-17 2.274,29|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
826 21-dic-17 180,80|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
826 21-dic-17 376,49|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
826 21-dic-17 240,61|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
826 21-dic-17 52,81|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
826 21-dic-17 142,22 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
826 21-dic-17 132,57|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
826 21-dic-17 167,54 |INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI
827 21-dic-17 2.967,81|INPDAP - DIREZ. CENTRALE DELLE PRESTAZIONI Uscite Correnti 1301 |Contributi obbligatori per il personale
PREVIDENZIALI